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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 1 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
07.05.2015 - 14:40 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 25.64  /  Норматив МС 12 +: 27.60  /  Норматив КМС 10 +: 28.75  /  Норматив I разряд : 31.25  /
Норматив II разряд : 33.75  /  Норматив III разряд : 36.75  /  Норматив I юн. разряд : 43.75  /  Норматив II юн. разряд : 53.75  /
Норматив III юн. разряд : 1:03.75

Очки: FINA 2014

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

15 лет

1. ПОЗДНЯКОВА, Дарья 00 мс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.07 кмс 655
2. НАДЕЖКИНА, Полина 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 30.40 1 515
3. ЩУКИНА, Елизавета 00 1 Бор-2 31.40 2 468
4. САБИРОВА, Диана 00 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 32.08 2 438

14 лет

1. АКИШЕВА, Анна 01 1 Бор-1 31.07 1 483
2. ШАЛУНОВА, Ярослава 01 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 32.60 2 418
3. БЕЛОВА, Екатерина 01 2 Бор-1 32.92 2 406
4. КОНЧЕВА, Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 33.59 2 382
5. КУДАШОВА, Надежда 01 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 36.92 1юн 287
6. ВАНЧИНА, Полина 01 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 38.42 1юн 255

DSQ АЛЕКСАНДРОВА, Софья 01 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород

13 лет

1. МОЧАЛОВА, Дарья 02 2 ФОК" Олимпийский" Балахна 32.23 2 432
2. МОКЕЕВА, Александра 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 33.21 2 395
3. БАЙБЕКОВА, Дарья 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.54 2 384
4. ЩЕДИНА, Анастасия 02 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 33.63 2 380
5. РЯБИНИНА, Ксения 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 35.47 3 324
6. ВАСИЛЬЕВА, Екатерина 02 3 ФОК" Олимпийский" Балахна 38.78 1юн 248
7. ГЛИОЖЕРИС, Дарья 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 38.92 1юн 245

Открытые

1. ПОЗДНЯКОВА, Дарья 00 мс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.07 кмс 655
2. НАДЕЖКИНА, Полина 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 30.40 1 515
3. АКИШЕВА, Анна 01 1 Бор-1 31.07 1 483
4. ЩУКИНА, Елизавета 00 1 Бор-2 31.40 2 468
5. САБИРОВА, Диана 00 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 32.08 2 438
6. МОЧАЛОВА, Дарья 02 2 ФОК" Олимпийский" Балахна 32.23 2 432
7. ШАЛУНОВА, Ярослава 01 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 32.60 2 418
8. БЕЛОВА, Екатерина 01 2 Бор-1 32.92 2 406
9. МОКЕЕВА, Александра 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 33.21 2 395

10. БАЙБЕКОВА, Дарья 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.54 2 384
11. КОНЧЕВА, Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 33.59 2 382
12. ЩЕДИНА, Анастасия 02 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 33.63 2 380
13. РЯБИНИНА, Ксения 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 35.47 3 324
14. КУДАШОВА, Надежда 01 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 36.92 1юн 287
15. ВАНЧИНА, Полина 01 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 38.42 1юн 255
16. ВАСИЛЬЕВА, Екатерина 02 3 ФОК" Олимпийский" Балахна 38.78 1юн 248
17. ГЛИОЖЕРИС, Дарья 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 38.92 1юн 245

DSQ АЛЕКСАНДРОВА, Софья 01 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород
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Дистанция 1, Женщины, 50m Баттерфляй

EXH ДУНАЕВА, Карина 00 мс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 30.70 1 500
EXH ДОРОНИНА, Анна 01 кмс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 31.01 1 485
EXH САЛИНА, Любовь 00 кмс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 31.51 2 463
EXH МАКОВА, Анастасия 01 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 32.34 2 428
EXH КИСЛИЦИНА, Алина 02 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 33.48 2 386
EXH ПОРЯКОВА, Дарья 99 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 34.64 3 348
EXH КОЛКОВА, Олеся 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 35.47 3 324
EXH ГАРИНА, Екатерина 03 ФОК" Олимпийский" Балахна 36.28 3 303
EXH НАЗАРОВА, Екатерина 00 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 37.51 1юн 274
EXH ЗАКЕРОВА, Наталья 03 ФОК" Олимпийский" Балахна 41.90 1юн 196


